D b Vide aūt. Aug⁹. Postq; ad moralia opera exhortans est: credit ad illud vnde plus agebat. **N**ec legales obseruatōes tenēant. Hiero. Me quis autē sub noī ei⁹ fallat incātōs canet finē epistole man⁹ sue annotationē cōplens. Ab hoc enī loco manu sua v̄sq; ad finē scripsit. i Hi cogunt. Ambro. Iste erant pseude: qui sic christum p̄dicabant vt t̄ legem seruādam docerent. Crucem p̄dicabant: vt a fideliib⁹ questum habeant. legem: vt iudeis placeant. k At crucis christi persecutionem. Hiero. Fore hoc ideo dicit: quia romani imperatores Laius Cesar t̄ Octavianus t̄ augustus leges, p̄mulgauerunt: vt iudei vbiq; essent, p̄prio ritu viuerent t̄ patrijs cerimonijs deferuerint. Quicunq; enī circūcisus erat: licet in christum crederet: quasi iudicētus habebat in gentibus. Qui vero incircūcisus se nō esse iudeū p̄putio p̄ferbat: p̄secutionib⁹ tā gentilium q̄ iudeoꝝ siebat obnoxius. Has igitur p̄secutiones qui galathas deprauauerat: declinare cupientes: circūcisionem pro defensōne discipulis p̄suadebant. Hā nec iudei p̄sequi eos poterant: nec gentiles quos videbant t̄ p̄selytos circūcidere: t̄ iplos legalia seruare.

l Abst gloriarī nisi in cruce. Aug⁹. Ideo crux in fronte credentium vbi est sedes verecundie figitur: vt de nomine eius fides nō erubescat: t̄ magis dei gloria q̄ hominū diligat. Signū veteris testamenti circūcisio in latenti carne. Signum noui crucis in libera fronte ibi enim occultatio hic reuelatio est. Illud sub velamine: hoc est in facie. Crucem autem vt in ea gloriemur dominus suo gestans humero pro virga regni nobis commendauit. Hoc ergo opprobrium et deformitatem christi non erubescamus sed veneremur. Non est ei magnū in sapientia dei vel maiestate vel potestate gloriarī: sed in cruce; vnde impius insultat: t̄ irridet p̄boslophus.

¶ Mibi

a Qm̄ q̄ se, i car. sua. sequēdō impetus carnis. b De carne t̄ metet corruptiōnē. s. culpe t̄ gehēne. c Qui autē semi nat spū. sequēdō instinctū illū. d De spū metet vitā eternā. i. Xunte spūsancē eū mouētis conse queit vitā beatā. ppter qd̄ subdit e Bonū aut fa ciētēs nō deficiām⁹. cessando ab i choato bono.

f Tēpore ei suo metem⁹ nō defici entes: qr merces illa erit eterna: et sic cōcludit. g Ergo dū tēp⁹ babem⁹. s. metēdī qd̄ ē breue:

h Operemur bo nū ad oēs. genera liter: i Marime autē ad domesticos fidel: qr sic est charitas ordīata. k Vide. Hec est vltima ps huīs eple: q̄ est p̄cedētiū cōfirmatio: vt enī galathe certi estēt q̄ p̄sens ep̄stola esset pauli: scriptis hanc vltimā partem manu p̄pria. ideo dicit: